

## Taklyft - Utredningsunderlag inför förskrivning

Denna blankett skickas till hjälpmedelskonsulent som underlag inför förskrivning av taklyft.

När du avser förskriva taklyft på ben (fristående taklyft) skickas även en **ritning** med mått på rummet in.

Finns behov av taklyft i flera rum bifogar du en blankett per rum.

En hjälpmedelskonsulent kommer att kontakta dig för fortsatt handläggning.

Tryck Välj ett objekt för val i rullista, alternativt skriv i fritext.

Rum i bostad där taklyft planerar att monteras:	Välj ett objekt.
Aktuellt alternativ av lyft:	<input type="checkbox"/> Fristående taklyft <input type="checkbox"/> Fast monterad taklyft <input type="checkbox"/> Enkelskena <input type="checkbox"/> Traverssystem
Aktuella överflyttningar med taklyft: <i>t.ex. säng-elrullstol</i>	Klicka eller tryck här för att ange text.
Hur ofta kommer taklyften att utnyttjas för denna överflyttning?	Klicka eller tryck här för att ange text.
Motivering till varför mobil golvlyft inte kan tillgodose patientens behov:	Klicka eller tryck här för att ange text.
Under hur lång tid kommer taklyften att tillgodose patientens behov i denna bostad?	Klicka eller tryck här för att ange text.
Har patienten lyft förskrivna sedan tidigare?	Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>  Vilken typ? Klicka eller tryck här för att ange text.
Fastighetens ägare har gett godkännande till fast monterad taklyft?	Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/> Ej relevant <input type="checkbox"/>
Överflyttning kommer att utföras av	<input type="checkbox"/> 1 person <input type="checkbox"/> 2 eller flera personer <input type="checkbox"/> patienten självständigt

Individnummer på något av patientens hjälpmedel för identifiering:	Klicka eller tryck här för att ange text.
Förskrivarens namn och kontaktuppgifter:	Klicka eller tryck här för att ange text.

I **Regelverket Hjälpmedel i Jönköpings län** hittar du hjälpmedelsområde Lyftar här:

<https://folkhalsaochsjukvard.rjl.se/vardstod/hjalpmedel/regelverket-for-hjalpmedel/Hjalpmedelsomraden/Lyftar> och [överflyttningshjälpmedel/Lyftar](#) - Regel för förskrivning

[Lyftar - regler för förskrivning-Folkhälsa och sjukvård \(rjl.se\)](#)